A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 07/2015 a favor da empresa ARAUJO E RES-
PLANDE LTDA - ME - CNPJ: 09.026.012/0001-60, pelo valor total
de R$ 84.221,25 (oitenta e quatro mil, duzentos e vinte e um reais e
vinte e cinco centavos). Procedimento de Gestão Administrativa
MPF/PR-TO nº 1.36.000.000772/2015-28.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE EDITAIS E CONTRATOS